



Fwd: Świadczenia młodzieży do projektu WzN;)

Wyrwani Z Niewoli <wyrwanizniewoli@gmail.com>

30 maja 2016 13:59

Do: fundacja.charismata@gmail.com

Witamy serdecznie.

Poniżej przesyłamy kilka świadczeń młodzieży z Rzeszowskich szkół po naszej kwietniowej trasie koncertowej pn. "Ku wolności!":

Oto kilka z nich;

Dziękuję za dzisiejszy występ w gimnazjum numer 1 w Rzeszowie, jesteście chyba jedynymi osobami, które do mnie dotarły na prawdę, może nie mam problemów w rodzinie, ale mam ze sobą, bo nie potrafię siebie zaakceptować i mam strasznie trudny charakter, wiele osób się ode mnie odwróciło, dziękuję za dziś, wiele wprowadziliście do mojego życia.

Dziewczyna

Macie bardzo mocny przekaz, dzięki Waszemu spotkaniu dzisiaj zdalam sobie sprawę ze narkotyki to głównie ze jeszcze mogę wyjść na prostą i dać z Siebie więcej niż do tej pory :)
Wielkie dzięki chłopaki za tak mocny przekaz Emotikon smile widać ze można sobie poradzić ze wszystkim trudno bo trudno ale można trzeba tylko chcieć :) wielki szacun
Jeszcze raz dziękuję ;). Mam nadzieje ze spotkam Was jeszcze kiedyś ;)

Dziewczyna

Cześć chłopaki, jestem mega pozytywnie zaskoczony! Wasze dzisiejsze spotkanie odbywało się w godzinach podczas których mieliśmy mieć WF, więc nie ukrywam, że na początku byłem średnio zadowolony a na dodatek słabszy dzień. Wystarczyło 10 minut i nie dość, że poprawiliście mi humor to usłyszeniu historii chce się być lepszym! :) Sam mam problem z uzależnieniem od hazardu i pornografii, wiecie jak jest gdy się jest młodym i hormony buzuja. Wróciłem do domu i chcąc skorzystać z okazji, że jestem sam miałem zamiar włączyć film i przypominałem sobie spotkanie z Wami, pomyślałem, że jest jedna z prób o których mówiliście i poszedłem spać. To nie dużo ale zawsze jakiś mały krok do przodu. Mam nadzieje, że wkrótce będę wolny jak wy, czego wam bardzo zazdroszczę. Wpadnijcie jeszcze kiedyś do Rzeszowa. Dziękuję!

Chłopak

Daliście mi niesamowitą nadzieję. Odnalazłem się w Waszych słowach. U mnie w domu nic nie brakuje. Mamy dużo pieniędzy, nie ma alkoholu i narkotyków, ale jest chłód emocjonalny. W trakcie prowadzonego przez Was spotkania otrzymałem od Was konkretne narzędzia co mam robić dalej. Wasza muzyka jest na najwyższym poziomie. Od dzisiaj jestem Waszym stałym słuchaczem! Pozdrawiam :)

Chłopak

Czekamy na kolejny taki koncert w 4 LO. Przekaz, który nam daliście jest bezapelacyjnie najbardziej trafiający w serducho jaki kiedykolwiek słyszałem. Cała moja klasa jeszcze tydzień po spotkaniu z Wami z dużymi emocjami Was wspominała. Szacun za to co robicie!!! Mam nadzieję do zobaczenia!

Chłopak